

Таблица 2

| Индивидуальный № рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|--|--|--|---|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) | | |
| Конструкторско-технологический отдел (21) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник лаборатории | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Ведущий инженер-химик | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Инженер-химик 1 категории | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Инженер-химик 1 категории | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Лаборант химического анализа | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Электрофотограф | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3,1 | | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хозяйственно-транспортный отдел (31) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Тракторист | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | | 3,1 | 2 | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | | 3,1 | 3,1 | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | | 3,1 | 3,1 | 3,1 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 10 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3,1 | 3,1 | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3,1 | 3,1 | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Уборщик служебных помещений | | 2 | | | | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |

Отдел управления качеством (32)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|-----|--|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----|--|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 13 | Контролер деталей и приборов | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | нет |
| 14 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |

Отдел компьютерных сетей и связи (37)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|--|--|--|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----|--|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 15 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | | | | | 3,1 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
|----|---|--|--|--|--|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----|--|----|----|-----|-----|-----|-----|

Механо-заготовительный цех (МЗЦ-53)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------|--|-----|--|--|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|---|-----|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16 | Гальваник | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 3,2 | | 3,2 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 17 | Маляр | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 18 | Маляр | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 19 | Слесарь-ремонтник | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 20 | Кладовщик | | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Автоматчик | | | | | 3,1 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 49 | Штаповщик | | | | | 3,1 | | | 2 | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Электрогазосварщик | | 3,1 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 54 | Электрогазосварщик | | 3,1 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 56 | Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс | | 3,1 | | | 3,1 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 57 | Литейщик пластмасс | | 3,1 | | | 3,1 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 59 | Прессовщик изделий из пластмасс | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 61 | Мастер участка | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 62 | Мастер участка | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 63 | Ведущий инженер-технолог | | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | нет |
| 64 | Гравер | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Полировщик | | 2 | | 2 | 3,1 | | | | 3,1 | | | | | 3,1 | | 3,2 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 66 | Промывщик деталей и узлов | | 2 | | | 3,1 | | | | 2 | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | | | 2 | | 2 | | | | 3,1 | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |

Сборочно-монтажный цех (55)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------|-----|--|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----|--|----|----|-----|----|-----|----|
| 68 | Защитник компандами | 3,1 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
|----|---------------------|-----|--|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----|--|----|----|-----|----|-----|----|

X Wv f.ass T

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|----|----|----|-----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 69 | Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов | | | | | 3,1 | | | | | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов | | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Фрезеровщик | | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Испытатель деталей и приборов | | | | | 2 | | | | | | | | 3,1 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Транспортровщик | | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Столяр | | | | 2 | 3,1 | | | | 3,1 | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,2 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Плотник | | | | 2 | 3,2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,2 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Комплектовщик изделий и инструмента | | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Энергоремонтно-инструментальный цех (66)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|--|-----|---|-----|--|---|--|--|--|--|---|-----|-----|--|-----|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82 | Токарь | | | | | 3,1 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Фрезеровщик | | | | | 3,1 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Слесарь-сантехник | 2 | | 3,1 | 2 | 2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Слесарь-ремонтник | | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Слесарь-ремонтник | 3,1 | | | 2 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 87 | Обмотчик элементов электрических машин | 3,1 | | | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | да | нет |

X
в цехе

в цехе

в цехе

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 88 | Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования | 2 | | | 3,1 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Электрогазоварщик | 3,1 | | 3,1 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,2 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 90 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 3,1 | | | 2 | | | | | | | 2 | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 91 | Токарь | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Токарь | | | | 2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Фрезеровщик | | | | 2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Фрезеровщик | | | | 2 | | | | | | | | 3,1 | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Слесарь-инструментальщик | 2 | | 2 | 3,1 | | | | 2 | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Шлифовщик | | | 2 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 100 | Шлифовщик | | | 2 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 101 | Заочник | | | 3,1 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 102 | Электрогазоварщик | 3,1 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | да | нет | да |
| 103 | Термист | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | 3,1 | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 105 | Бетонщик | | | 2 | 3,1 | | | | 3,1 | | | | | 2 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | нет |

✓ 2-я кв. № 105
 8 кв. № 105
 10 кв. № 105
 11 кв. № 105
 12 кв. № 105
 13 кв. № 105
 14 кв. № 105
 15 кв. № 105
 16 кв. № 105
 17 кв. № 105
 18 кв. № 105
 19 кв. № 105
 20 кв. № 105
 21 кв. № 105
 22 кв. № 105
 23 кв. № 105
 24 кв. № 105

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|----|
| Пех регулировочно-сдаточных и ремонтных работ (S1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106 | Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов | | | | 2 | | | | | 2 | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |
| 107 | Ведущий инженер по наладке и испытаниям | | | | 2 | | | | | 2 | | | | 3,1 | | 3,1 | | да | да | нет | нет | нет | да |

Дата составления: 25.06.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Э.Н. Капранов
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-начальник отдела

(подпись)

О.Г. Татлыцев
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ТО и ремонту основных фондов-начальник отдела

Начальник БОГ и ПБ

С.Г. Парыгин

01.07.2014

Начальник лаборатории отдела № 21

Н.А. Брюховецкая

01.07.2014

Начальник ОУП

А.А. Лапина

01.07.2014

Председатель профкома

В.Д. Шлехов

01.07.2014

(подпись)

Г.Ф. Рогаченко
(Ф.И.О.)

01.07.2014

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

ООО «Северо-Западный Центр Охраны Труда»

(подпись)

С.С. Бурма
(Ф.И.О.)

(дата)

01.07.2014